Всего: Х Х

Х Х

Приложение № 1

Сумма, в т.ч. НДС

, руб.
Срок доставки

                              к Договору поставки товара от __.__.____ г. № __________

Способ

доставки

Спецификация

Цена, за единицу

измерения,  с НДС,

руб.

Гарантийный

срок

ПОКУПАТЕЛЬПОСТАВЩИК

Наименование ТовараПроизводитель

ОАО «Ростелеком»

Цена, за единицу

измерения,  без

НДС, руб.

В том числе НДС-18%:

Ед. изм.

Количество, в

единицах

измерения

______________________________ «______________________________», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в  лице ______________________________ __________

__________ __________, действующего на основании_______________________, с одной стороны, и Открытое Акционерное Общество «Ростелеком», именуемое в

дальнейшем «Покупатель», в лице ___________________________________________________________ , действующего на основании

_______________________________________, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящее Приложение № 1 к Договору на поставку товара от

__.__.____ г. № _________ (далее – «Договор») о нижеследующем:

№

п/п

Страница 1 из 2

м.п. м.п.

____________________ /И.О.Фамилия/

« ____ » ___________________  20__ года

  « ____ » ______________________  20__ года

____________________ /И.О.Фамилия/

Страница 2 из 2